
3.2作品等

1. 深港　豪 : “くまもと有機薄膜技術高度化支援センター連携研究員” (2011.6 - 9999.99)

2. 植田宏，中村憲明 : “八幡台の家” (2014.8.11)

3. 植田宏，内山督 : “白川の別荘（基本設計）” (2015.3)

4. 植田宏，井上貴文 : “一の宮の家（基本設計）” (2015.3)

5. 吉武　隆一 : “熊本大学地中海建築データベースの構築” (2009.4 - 9999.99)

6. 田中智之,他 : “新竹田市立図書館プロポーザル応募案” (2014.9.8)

7. 田中智之,他 : “渋谷駅桜丘口地区再開発計画デザイン・アートワークアイディアコンペティション応募
案” (2014.10.27)

8. 田中智之 : “ドローイング「東京駅解体」” (2014.12.13)

9. 田中智之,他 : “福智町立図書館・歴史資料館プロポーザル応募案” (2015.2.25)

10. 松田　俊郎 : “小型電動モビリティ実用化研究” (2014.4 - 9999.99)

11. 松田俊郎 : “電気自動車バス　試作車” (2014.9.25)


